Data

Ore

o

atto

Tipo di attivita

Tipo di atto

Sintesi CC DAL 6 LUGLIO 2004 al
2009

Argomento

Consiglio Comunale
3 dicembre 2010
seduta mattutina

Presiede il Presidente E. Bianchi, assiste - Segretario Generale Dr. Salonia

Alla seduta sono presenti : Sindaco - Vice Sindaco - Assessori :

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010
3 dicembre 2010
3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

10,10

10,14
10,15
10,18

10,19

10,28

10,29

10,37

10,38

173

173

173

173

173

appello

illustra

discussione

discussione

discussione

discussione

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

Appello iniziale

sul procedere
sul procedere
sul procedere

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto

pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Interventore

Picchi, Bettini, Cantu, Tredici, Roncaglia, Ritorni, Nebbiai, Bernardo

Segretario
Generale
Presidente
Giannini
Lamberti

Ass. Bettini

Scavazzon

Romano

Lamberti

Presidente

ti

po vot.

Risultati

presenti n. 22

Esito

Dr.Salonia



3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

10,39

10,50

10,57

11,00

11,05

11,11

11,14

11,21

11,25

11,35

173

173

173

173

173

173

173

173

173

173

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Lamberti

Del Corona

Giannini

Bartimmo

Tamburini

Mancusi

Capuozzo

Romiti

Amadio

Cannito



3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

11,46

11,53

11,58

12,02

12,08

12,10

12,16

12,28

12,42

12,47

173

173

173

173

173

173

173

173

173

173

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

DDV

DDV

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Guli

Giubbilei

Romano

Lamberti

Del Corona

Giubbilei

Sindaco

Ass. Bettini

Lamberti

Tamburini



3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010

3 dicembre 2010
3 dicembre 2010

12,50

12,52

12,53

12,54

12,55

12,57

12,57

12,58

12,58
13,00

173

173

173

173

173

173

173

174

DDV

DDV

DDV

DDV

DDV

Votazione

Votazione
I.E.

Votazione

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto
pubblico locale urbano.

Nomina scrutatori Conss. Romiti, Volpi P. e Cosimi

L.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto

pubblico locale urbano.

Convenzione con la Provincia di Livorno per
I'affidamento e la gestione delle funzioni
amministrative in materia di servizi di trasporto

pubblico locale urbano. I.E.

Limitazione dei fondi da destinare al 5 per mille
per I'anno 2011
Termine della seduta

Amadio

Cosimi L.

Giannini

Guli

Sindaco

Presidente

Presidente

palese
elettronica

palese
elettronica

palese
elettronica

F=25 A=6 C=0

F=25 A=6 C=0

F=27 A=4 C=0

approvata

approvata

approvata



